
 

Bodymeter MZ10017 
 

Svinovací metr 
 

Návod k použití 
 
 

 
Obsah balení: 
Páskové měřidlo 
Fixační materiál (3 šroubky, 3 hmoždinky) 
 
Montáž: 
Pro nalezení správného místa pro upevnění postavte měřidlo na podlahu ke stěně. 
Vytáhněte posuvnou část měřidla tak, aby ryska uprostřed okénka byla na "0". 
Měřidlo připevněte na stěnu pomocí hmoždinek a šroubků a zkontrolujte správnost 
umístění. 
Utáhěte řádně šroubky a ujistěte se, že je držák měřidla je řádně připevněn. 
 
Měření: 
Pacienta, který má být změřen, postavte pod měřidlo zády ke stěně. 
Dbejte na to, aby se paty pacienta se dotýkaly stěny a jeho hlava byla vzpřímená. 
Stáhněte posuvnou část měřidla k hlavě pacienta. 
Číslice, která je na rysce v okénku, je výška pacienta. 
Vraťte posuvnou část měřidla do výchozí polohy. 
 
Čištění: 
Plastové části měřidla čistěte v případě potřeby hadříkem navlhčeným vodou s jemným 
mýdlem, otřete hadříkem navlhčeným vodou a dobře osušte. 
K čištění nepoužívejte chemické nebo abrazivní čisticí prosředky. 
 
Záruka: 
Záruka na přístroj je 2 roky od data koupě. K uplatnění záruky je nutno předložit doklad  
o zakoupení přístroje. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení vzniklé používáním, 
závady vzniklé nešetrným zacházením nebo přírodními katastrofami nebo používáním  
k jiným účelům než je popsáno v tomto návodu. Záruka propadá při neoprávněném 
otevření výrobku. 
 
Technická data: 
Rozsah měření: 0 - 2200 mm 
Přesnost:  1 mm 
Rozměry:   140 x 130 x 35 mm 
Hmotnost:  cca 180 g 
 

 


